
ComodoNábytek Vespera

tel.: 605 860 317
fax: 517 371 242
e-mail: info@vespera.cz

Dýhy Večeřa a spol., s.r.o.
Tománkova 34
683 01 Rousínov www.vespera.cz

500

800

70
0

43
0

80
0

80
0

43
0

50
0



0201

přední a zadní pohled

Vaším místem pro chvíle jedinečného pohodlí se může 
stát Comodo. Představuje se vám typ univerzální 
klubovky, která svým vzhledem dokáže přirozeně 
splynout s interiérem, ale přesto si zachovat osobitost. 
Díky odlehčeným křivkám působí moderně a zároveň 
klasicky. 

Osobitost v pohodlí

klubová křesílka Comodo

Comodo skvěle slouží v intimním prostředí 
domova, v kanceláři, ale i prostorných 
halách. Je to místo jako stvořené pro debaty 
nad šálkem kávy.

Comodo zaujme svou neobyčejností. Jeho zaoblené 
tvary evokují měkkost a příjemné pocity spojené 
s odpočinkem, opěrák je ozvláštněn prošívanými 
tahy směrem vzhůru. Kostra je odlehčená a opatřená 
gumovými popruhy. Výplň tvoří polyuretanová 
pěna. Zvolené materiály zaručují pevnost sedáku, 
což podporuje vzpřímené sezení v Comodu. To vše 
v kombinaci se špičkovými materiály a kvalitním 
řemeslným zpracováním pak může plně uspokojit 
vaše požadavky na klubové křesílko.

Osobitost v pohodlí


